vel ingenio, sub aliqua specie, sine nostra voluntate et totius capituli Stagnensis ecclesie. 

Quod si feceris tu vel tui emendes et restituas nobis et ecclesie nostre infra XXX dies 

contiguos et nisi feceris hec carta sit irrita et invalida et possimus totum revocare et ipsam 

domum destruere omnibus. Hoc autem facimus salvo nostro iure et censu et dominio 

quem habemus in ipso campo predicto. 

          Quod est factum VIII kalendas decembris, anno Domini M CC XVII. 

           Sig+num Berengarius de Riera. Sig+num Bernardus de Bosco. Sig+num 

Berengarius de Bosco. Sig+num Raimundus de Bosco. Sig+num Ferrari de Mercatali. 

Sig+num Raimundi de Insula. Sig+num Bernardus Fini Sig+num Guillelmus de Vico. 

Sig+num Bernardi de Bigis. Raimundus Stagnensis ecclesie prior.* Bernardus de 

Truiars.* Petrus de Archanova.* Petrus sacerdos et elemosinarius.* Raimundus de 

Castelar.* Raimundus de Montaniola.* Raimundus de Mata qui hoc firmo.* Bernardus 

sacerdos Centelles. Petrus sacerdos firmo. Bernardus levita.* Sig+num Bernardus de 

Sancta Eularia.* Guillelmus Alfanec sacrista confirmo.* Sig+num Andree sacerdotis et 

publici ville Vici scriptoris. 

           Petrus sacerdos qui hoc firmo. 
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1218, agost, 23 

Definició.  Pere de Lluçà reconeix a Guillem de Tavertet, bisbe de Vic, que té el castell 

           de Tarragona i els delmes de les parròquies de Sant Boi de  Lluçanès i Perafita 

           amb la seva farga, la tercera part en els plets de la vila de Vic, el feu de Guillem 

           de Taradell i el que el bisbe va comprar a Arnau Pere de Gurb a la Quintana. 

A.* AEV, vol. VI, núm. 45. 
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            Notum sit cunctis. Quod ego Petrus de Luciano per me et per meos recognosco tibi 

domino meo Guillelmo, gratia Dei Vicensis episcopo, quod teneo per te et successores 

tuos episcopos castrum de Terrachona cum suo honore et exitibus, sicut ego teneo et 

aliquis ibi te et tenet per me. Et decimam Sancti Baudilii et decimam Sancti Petri de Pe- 

trafita et cum fabrica et terciam partem placitorum ville Vici in quibus tantum accipiam 

illud quod solitus suum accipere, preter feudum Guillelmi de Taradello et preter illud 

quod tu et canonica emistis de Arnaldo Petri de Gurbo in villa Vici, in quo numquam 

aliquid accepi, nec accipere debeo, et etiam teneo per te XII solidos annuatim quod mihi 

donas in festo Sancti Petri iunii.  

           Quod est factum X kalendas septembris, anno Domini M CC XVIII.